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&
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numer postepowania: PGO/02/02/2022

Promnik, dnia 04.03.2022 r.

INFORMACJA dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamowienia publicznego

Zaprojektowanie i wykonanie rozbudowy systemu przeciwpozarowego w obiektach Zakladu
Unieszkodliwiania Odpadow Przedsiebiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z 0.0. w Promniku

Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm. - zwanej dalej ,ustawg Pzp.”) udziela odpowiedzi
na pytania oraz modyfikuje tre$¢ SWZ:

Pytanie 1:

Jakiej pojemnosci zbiornik na wode ppoz. posiada Zamawiajgcy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy posiada zbiornik wody p.poz. i technologicznej o pojemnosci 1000 m3.

Pytanie 2:

Jaka pompowni¢ wody ppoz. posiada Zamawiajgcy? Prosimy o podanie parametréw:

ilo$¢ pomp, wydajno$¢ poszczegdlnych pomp.

Odpowiedz:

Pompownia wody p.poz, ktora posiada Zamawiajacy wyposazona jest w 3 pompy o nastepujacych
parametrach:

Pytanie 3:
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Jakie Zrodta wody i o jakich parametrach ( oprécz zbiornika ppoz. ) ktére mozna wykorzysta¢ do gaszenia
pozaru posiada Zamawiajacy.

Odpowiedz:

Do gaszenia pozaru mozna wykorzysta¢ zbiornik na wode p.poz. oraz zewnetrzna sie¢ wodociggowg
- ustalenie parametréw w zakresie zadania.

Pytanie 4:

Prosi o informacje jakimi rurociggami ( lub udostepnienie dokumentacji powykonawczej wody ppoz.)
potaczona jest pompownia wody ppoz. z budynkiem.

Odpowiedz:

Pompownia polaczona jest z budynkiem rurociggiem DN 150.

Pytanie 5:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej wody ppoz. Zaktadu lub informacje jakimi
rurociggami potaczona jest pompownia wody ppoz. z budynkiem.

Odpowiedz:

Pompownia polaczona jest z budynkiem rurociggiem DN 150.

Pytanie 6:

Prosimy o informacje czy przyciski sterujgce uruchamianiem sg w zakresie przetargu.

Odpowiedz:

Dostawa i montaz przyciskbw sterujacych wraz z uruchomieniem mie$ci sie w zakresie
przedmiotowego przetargu.

Pytanie 7:

Prosimy o udostepnienie dokumentacji powykonawczej systemu sygnalizacji pozaru oraz systemu kamer
termowizyjnych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz ze wzgledu na newralgiczne dane odpowiadajace za na bezpieczenstwo
i funkcjonowanie Zakladu, dokumentacja nie moze zosta¢ udostepniona na platformie zakupowej,
w zwiazku z czym Zamawiajacy udostepni Wykonawcom ww. dokumentacje do wgladu w dniu
07.03.2022. w godzinach 11-13.

Pytanie 8:

Zamawiajgcy w przedmiocie zaméwienia wymaga dobrania zbiornika na $rodek pianotwérczy dla 1000m3
wody. Prosimy o potwierdzenie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga dobrania zbiornika na Srodek pianotwoérczy dla 100 m3 wody.

W zwigzku z powyzZszym Zamawiajacy modyfikuje zapisy SWZ w rozdziale III ust.1 pkt 4 ppkt. 1),
ktory otrzymuje brzmienie:

~Nalezy zapewni¢ $rodek pianotwoérczy i zwilzajacy do generowania ciezkiej piany w iloSci
wymaganej dla 100m3 wody”

Pytanie 9:

Prosimy o informacje gdzie Zamawiajacy planuje lokalizacje zbiornika na $rodek pianotwdrczy.
Odpowiedz:

Zbiornik na $rodek pianotwdrczy powinien by¢ zlokalizowany wewnatrz chronionego obiektu.

Pytanie 10:

Prosimy o potwierdzenie, Ze dostawa srodka pianotwdrczego jest w zakresie przetargu.

Odpowiedz:

Dostawa Srodka pianotworczego jest w zakresie przedmiotu zamowienia. PREZES ZARZADU
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